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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 27/11/17

Artic./Item

Descrizione/Description

616003 PIANO COTTURA ELETTRICO "TUTTA PIASTRA"
"SINGLE PLATE"” ELECTRIC SOLID TOP

Cons./Recom. Pos./Posit.

00018000
00194000
00241000
00304000
00311000
00322000
* 00937000
01051000
* 01229000
01279000
* 01280000
* 01782000
* 01783000
01877000
02075000

Ricambio/Replacement

RC00018000
RC00194000
RC00241000
RC00304000
RC00311000
RC00322000
RC00937000
RC01051000
RC01229000
RC01279000
RC01280000
RC01782000
RC01783000
RC01877000
RC02075000

PASSACAVO OVA 304
MORSETTIERA FV 122 B
PRESSACAVO PGl6 CON DADO
MORSETTCO EQUIPOTENZIALE COMPLETO
PIEDINO H=25 MM
PASSACAVO OVALE
REGOLATORE DI ENERGIA
CAMINC 700 L7

RESISTENZA ELETTRICA 4KW
PIASTRA PP_70E7
TERMOSTATO DI MASSIMA

LAMPADA SEGN.NEON FASTON VERDE 230V

PORTALAMPADA TRASPARENTE D10
MANOPOLA ELETTRICA 0-6+INF NERA
MANOPOLA ELETTRICA 0-6+INF GRIGIA

Modello/Model

PP70E7

CABLE GLAND OVA 304
CONNECTING BLOCK
CABLE GLAND AND NUT

EQUIPOTENTIAL CONNECTING BLOCK

FOOT

OVAL FAIRLEAD

ENERGY REGULATOR
FLUE 700 L7

HEATING ELEMENT QSE60
PLATE PP_70E7
LIMITING DEVICE
GREEN NEON LAMP 230V
TRANSPARENT LAMP HOLDER D10
BLACK KNOB

GREY KNOB

Prezzo/Price List

3,97
9,16
7,18
6,62
4,74
4,86
23,94
118,28
200,03
502,58
95,56
6,09
5,30
8,44
9,05
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